ATENDES AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
- BA, EXERCICIO 2025. Contratada: JOAO BATISTA SA TELES DA SILVA LTDA, 
inscrita no CNPJ de n° 17.520.286.0001-39, situada na prapa Agnpino Mendes,32, 
Segredo, Souto Soares, Bahia. Valor da Contratagao: R$ 36.296,61 (trinta e seis 
mil duzentos e noventa e seis reais a sessenta a um centavos), Souto Soares/BA, 
em 21 de margo de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da 
Camara 

Extrato do Contrato no 020- 2025 - Processo Administrativo n° 025-2025, 
Dispensa n° 014-2025. Contratante: Camara de Vereadores de Souto Soares,

[...]

E ELETRODOMESTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL 
DE SOUTO SOARES - BA, EXERCICIO 2025, Contratado: JOAO BATISTA SA TELES DA 
SILVA LTDA, inscrita no CNPJ de n° 17.520.286/0001-39, situada na Praca Agnpino Mendes, n° 
32, Segredo, Souto Soares — Ba, Cep: 46.990-000. O valor da contratacao e de R$ 36.296,61 
(trinta e seis mil, duzentos e noventa e seis reais a sessenta a um centavos), em 21 de marco 
de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Camara 

Camara Municipal de Souto Soares 

ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalem N° 12, Centro - Souto Soares — Bahia — CEP 45990-000